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Drejtoria e Urbanizmit e Komunës së Prishtinës i zbaton Planet Rregulluese në fuqi. Në këtë rast 

do të veprojmë në bazë të kritereve të Planit Rregullues "Prishtina e Re-Zona Perëndim" në 

Prishtinë, miratuar me Vendimin e Komunës së Prishtinës 01 Nr. 35-186850 dt. 02.10.2013 të 

cilin plan mund ta gjeni në web-faqen e Komunës së Prishtinës në linkun, 

https://prishtinaonline.com/drejtorite/ekonomi-dhe-zhvillim-lokal/sektori-i-planifikimit-

hapesinor/plani-rregullues-urban-prishtina-e-re-zona-perendim 

https://prishtinaonline.com/uploads/pr_prishtina_e_re_zona_perendim_pjesa_tekstuale.pdf 
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